www.lumel.com.pl 1
PRzyKłAD zASTOSOWANIA
KS5
  - MIERNIK SyNCHRONIzACJI
•	 Przejrzysta wizualizacja parametrów (różnica częstotliwości, napięć i przesunięcia fazowego)
na kolorowym wyświetlaczu grafi cznym TFT 3,5’’.
•	 zakres sygnałów wejściowych: 50...150 V lub 150...400 V;
•	 Podłączenia: napięcie fazowe (do 300 V), międzyfazowe (do 400 V);

z atestem kontroli jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
Kod: ks5-1 2 1 00 P 0 oznacza:
                    ks5 –miernik synchronizacji,
 1 – napięcie wejściowe 50...150 V,
 2 – RS485 i Ethernet,
 1 – napięcie zasilania 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
 00 – wykonanie standardowe,
 P – polska wersja językowa,
 0 – bez wymagań dodatkowych.
* Un - napięcie fazowe lub międzyfazowe ( programowalne w wybranym zakresie );
maksymalne napięcie  pracy względem ziemi 300 V,